במשיב.

ככל קרוב במועד חריגה לחופשה העותר את להוציא למשיב ומורה העתירה את מקבל אני לעיל, האמור כל לאור
האפשר בהתקיים התנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל ו/או גורמי הרפואה והטיפול במשיב.

ניתנה והודעה היום, א' אייר תשע"ו, 9 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא